101 庞建芬 1,000 1,000 1,000 /

102 陆如金 1,000 1,000 1,000 /

103 林泽 1,000 1,000 1,000 /

104 何明春 1,000 1,000 1,000 /

105 杜宇忠 1,000 1,000 1,000 /

106 陈胜辉 1,000 1,000 1,000 /

107 青岛化石资产管理有限公司 1,000 1,000 1,000 /

108
乾鲲（深圳）基金管理股份

有限公司－乾鲲1号基金
1,000 1,000 1,000 /

109 上海达邺投资管理有限公司 1,000 1,000 1,000 /

合计 45,436,000 45,436,000 44,365,750 /

注：1、戴玉同先生为公司现任董事、副总经理，本次解除限售股份总数为 600,000 股，根据相

关规定及股东承诺，本次实际可上市流通数量为 150,000 股，剩余 450,000 股将作为高管锁定股；

2、曹景荣先生为公司前任董事、董事会秘书及财务总监（已离职），本次解除限售股份总

数为 394,000 股，根据相关规定及股东承诺，本次实际可上市流通数量为 98,500 股，剩余

295,500 股将作为高管锁定股；

3、宋亚东先生为公司现任董事、副总经理，本次解除限售股份总数为 300,000 股，根据相

关规定及股东承诺，本次实际可上市流通数量为 75,000 股，剩余 225,000 股将作为高管锁定股；

4、朱乾皓先生为公司现任董事、副总经理，本次解除限售股份总数为 80,000 股，根据相

关规定及股东承诺，本次实际可上市流通数量为 20,000 股，剩余 60,000 股将作为高管锁定股；

5、张丽萍女士为公司现任监事，本次解除限售股份总数为 31,000 股，根据相关规定及股

东承诺，本次实际可上市流通数量为 7,750 股，剩余 23,250 股将作为高管锁定股；

6、卞继杨先生为公司现任监事，本次解除限售股份总数为 22,000 股，根据相关规定及股

东承诺，本次实际可上市流通数量为 5,500 股，剩余 16,500 股将作为高管锁定股。

9

5、本次解除股份限售后，上述股东将自觉遵守其做出的相关承诺，同时遵

守《上市公司股东、董监高减持股份的若干规定》《深圳证券交易所上市公司

股东及董事、监事、高级管理人员减持股份实施细则》等相关规定。公司董事

会承诺将监督上述股东在出售股份时严格遵守承诺，并在定期报告中持续披露

其履行承诺情况。

四、本次解除限售前后公司股本结构变动情况

类别
本次解除限售前 本次变动 本次解除限售后

股份数量/股 占比/% 增加/股 减少/股 股份数量/股 占比/%

一、有限售条件流通股 75,000,000 75.00 - 44,365,750 30,634,250 30.63

其中：高管锁定股 - - 1,070,250 - 1,070,250 1.07

首发前限售股 75,000,000 75.00 - 45,436,000 29,564,000 29.56

首发后限售股 - - - - - -

二、无限售条件流通股 25,000,000 25.00 44,365,750 - 69,365,750 69.37

三、总股本 100,000,000 100.00 - - 100,000,000 100.00

注：本次解除限售后的公司股本结构以中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司最终办

理结果为准。

五、保荐机构的核查意见

经核查，保荐机构认为：公司本次限售股份上市流通符合《深圳证券交易

所创业板股票上市规则》《深圳证券交易所上市公司自律监管指引第 2 号——

创业板上市公司规范运作》等相关法律法规和规范性文件的要求；本次限售股

份解除限售数量、上市流通时间等均符合有关法律、行政法规、部门规章、有

关规则的规定和股东承诺的内容；截至本核查意见出具之日，公司与本次限售

股份相关的信息披露真实、准确、完整。

综上，保荐机构对公司本次首次公开发行前已发行股份部分解除限售并上

市流通事项无异议。

（以下无正文）

10

（本页无正文，为《中信建投证券股份有限公司关于张家港中环海陆高端装备

股份有限公司首次公开发行前已发行股份部分解除限售并上市流通的核查意见》

之签字盖章页）

保荐代表人签名：

   谢顺利   徐小新

 中信建投证券股份有限公司